

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลหนองน้ำใส  
 ประเภทงาน งานก่อสร้างทาง  
 กิจกรรม ก่อสร้างถนนดินลูกรัง สาย รุฒสามแรม - คลองอีสานเขียว บ้านรุฒสามแรม หมู่ที่ 16  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านรุฒสามแรม หมู่ที่ 16 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสิคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา  
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลหนองน้ำใส ตามแบบเลขที่ ทต.หนองน้ำใส /2565  
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน .....  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	117,690.64	1.3607	160,141.65	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ค่างานขยายเขตไฟฟ้า	-	-	-	
4	ประเภทงานอำนวยความสะดวกระหว่างก่อสร้าง	1,000.00	1.0700	1,070.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
				- เงินประกันผลงานหัก 0.0%	
				- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			161,211.65	ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			155,000.00	
	(หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

ความยาว 0.380 กม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 101.97 บาท

๑๖๕๓๒.

นายกิตติพงษ์ เลหาะนันท์  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายอดงกรณ์ งามพานิชกิจ  
 กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (ลงชื่อ)

นายชาติร์ อินทร์ประคิษฐ์  
 นายกเทศมนตรีตำบลหนองน้ำใส

(ลงชื่อ) นางสาวอุมพร ไกรษา  
 (.....) หน้าที่รับผิดชอบ

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.หญิง .....  
 (ยุทธศน์ สิบไชย)

(ลงชื่อ) ..... พยาน  
 (นางสาวกิตติยา การณกิตติสาร)

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก สาย ชุมสามเจริญ - คลองอีสานเขียว บ้านชุมสามเจริญ หมู่ที่ 16

สถานที่ บ้านชุมสามเจริญ หมู่ที่ 16 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสิเกา จังหวัดนครศรีธรรมราช

ผิวจราจร งานถนนหินคลุก กว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร

ระยะทางรวม 380.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,520.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>n</sub>	ราคาต่อหน่วย F <sub>n</sub>	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดินคันทาง								
	- งานกรุยทางกว้างป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดทับคันทาง	ตร.ม.	1,596	5.00	7,980.00	1.3607	6.80	10,858.39	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
	- งานวัดลวดคัดเลือก (ดิน) หน้า 0.30 ม	ลบ.ม.	-	113.21	-	-	-	-	
	- งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก) หน้า 0.10 ม	ลบ.ม.	160	687.41	109,710.64	1.3607	935.36	149,283.26	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				117,690.64			160,141.65	
ค. งานอำนวยความสะดวกวิทยาระหว่างก่อสร้าง									
1	ติดตั้งป้ายเตือนและกำหนดสัญญาณจราจร กีดกันไม่ให้ติดตั้งท่อประปา ระหว่างก่อสร้าง	LS	1	1,000.00	1,000.00	1.0700	1,070.00	1,070.00	
รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2)									161,211.65
คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)									155,000.00

Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

.....  
นายอลงกรณ์ งามพานิชกิจ  
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง  
นายกิตติพงษ์ ใจดี ประดิษฐ์  
นายกเทศมนตรีตำบลหนองน้ำใส  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง  
นางสาวทพพร ไกรยา  
.....  
(.....) หน้าที่ผู้จัดทำราคา  
..... ประมัตต์

(ลงชื่อ).....ผู้ย้าน  
พ.จ.อ.หญิง.....  
(ยุพเรศน์ สินไชย)

(ลงชื่อ).....ผู้ย้าน  
.....  
(นางสาวกิตติยา การุณกิตติสาร)

กองช่าง ทต.หนองน้ำใส